Rua Dr. João Cândido, 380 Centro
Guaratuba - Paraná | CEP 83.280-000

Fone 41. 3472 8500
GUARATUBA
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2021 SMMA

A Comissão de Seleção, órgão colegiado destinado a processar e julgar o presente chamamento

público, previamente à etapa de avaliação dos Planos de Trabalho, constituida na forma de Portaria

Municipal n 13077/2021, torna público o resultado da avaliação do Plano de Trabalho, etapa de

caráter eliminatório e classificatório do chamamento público que tem por objeto execução de

serviços continuados de triagem e destinação de resíduos recicláveis gerados no município de

Guaratuba, bem como sua posterior comercialização, em atendimento as necessidades da

Secretaria do Meio Ambiente. Foi habilitada e clasificada com base nos critérios de julgamento

presentes no Edital N° 001/2021 SMMA, a Associação de Protocolo: 11846/2021: Associação
de Catadores de Material Recicláveis Pôr do Sol - CNPJ: 17.918.821/0001-04,

Guaratuba, 22 de junho de 2021.

Edgar fernandgiz
Diretor Geral - 8.170.625-5 PR

onclo Pelo
Mahocla Cristina Amaral da Rocha

Técnico Administrativo -RG 10.739.248-3 PR;

hoselhcalG
Anderson Marlon Grasel

Analista Ambiental - RGn° 785.083-53 PR

A RA TU

{ "type": "Document", "isBackSide": false }